

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zeolit-mineralny-do-oczka-wodnego-antyglon-25kg-p-481.html>



Zeolit Mineralny do Oczka Wodnego - Antyglon 25KG

Cena	55,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Zeolit - Frakcja - 16-32mm - 25KG
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

ZEOLIT MINERALNY - NAJLEPSZY FILTR DO OCZKA WODNEGO - ANTYGLON

Zeolit jest rzadkim typem skały i został odkryty przez barona Axela F. Cronstedta w 1756 roku. Ten minerał zaczyna bulgotać - prawie tak, jakby się gotował

Zobacz wpis na blogu : [Sposoby na czyszczenie oczka wodnego - jak pozbyć się glonów i dlaczego warto wykorzystać zeolit?](#)



Dziś nazwa ta oznacza całe klasy minerałów, ale nie oznacza to, że wszystkie złoża minerałów zeolitu mają dokładnie takie same właściwości.
Zeolit w stawie - duże różnice w wydajności

W zależności od miejsca odkrycia, wieku i krystalizacji występują ogromne różnice w wydajności.

Minerały zeolitowe są dziś stosowane w medycynie, akwarystyce, w biooczyszczalniach ścieków, w hodowli zwierząt, jako spoiwo olejowe, jako materiał filtracyjny w basenach oraz w uzdatnianiu wody w szerokim zakresie.

Zeolit od dawna jest chwalony przez wielu jako doskonały i sprawdzony materiał filtracyjny ze względu na około 1000 razy większą powierzchnię krystaliczną niż piasek lub żwir.

Duża powierzchnia materiału filtracyjnego ma kluczowe znaczenie dla zasiedlenia odpowiednich mikroorganizmów, a tym samym dla uzyskania czystej i naturalnej wody. Innymi słowy: Zeolit w stawie lub w oczku wodnym zapewnia czystą wodę.

DZIAŁANIE ZEOLITU JAKO NATURALNY FILTR

Działa w naturalny sposób, zmniejszając stężenie szkodliwych substancji wywoływanych przez bakterie, które osiadły na dużej powierzchni, zapobiegając w ten sposób zatruciu wody.

Zeolit działa również jako naturalny wymiennicz jonów – jony to migrujące atomy lub grupy atomów – w oczkach wodnych.

Dla jakości wody w oczku oznacza to, że pewne związki organiczne – czyli składniki pokarmowe – mogą zostać rozpuszczone i tym samym wymienione na związki, które m.in. zapobiegają rozwojowi zielenic i przeciwdziałają zmętnieniu wody.

JAK NALEŻY DAWKOWAĆ ZEOLIT W OCZKU WODNYM ?

Zalecana ilość stosowania w oczku wodnym: w oczkach wodnych bez ryb 1 kg na 1000 litrów wody.

W stawach z normalną obsadą 2 kg na 1000 litrów wody w stawie.

W stawach nawet 4 kg na 1000 litrów wody w stawie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA

Specyfikacja pakowania:

-
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG

-
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
 - całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

Wydajność Kory Kamiennej 31-63mm:

Na 1 m² potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.